
 
 

 

Název dokumentu: Číslo dokumentu: 

Politika integrovaného systému OS3 

datum, podpis: Zpracoval: Schválil: Strana:  1/1 

 1. 4. 2023 4.4. 2023  

jméno:  Ing. Petr Stuchlík Michal Drla Dokument platí od: 

funkce:  MS Jednatel 4. 4. 2023 
 

 

• Základním krédem naší společnosti MICo EWC s.r.o. je komplexnost a kvalita poskytovaných 
služeb a prací.  

• Systém managementu kvality, environmentu a BOZP je prostředkem k zajištění a prokázání 
schopností společnosti trvale poskytovat služby, které splňují požadavky zákazníka a 
příslušné požadavky předpisů, a dále zvyšovat spokojenost zákazníka při efektivním 
fungování společnosti. Základem integrovaného systému managementu jsou identifikované 
procesy a činnosti a efektivní řízení těchto procesů a činností. 

• Kvalitu našich služeb vidíme v dodržování technologických postupů, využívání dosavadních 
zkušeností, používání nejnovějších postupů a s tím související zvyšování naší odbornosti, i 
úzkou spolupráci se specializovanými společnostmi.  

 

• Naši zákazníci v nás nachází spolehlivého partnera. Zásluhu na tom má kvalita naší práce, 
plnění požadavků zákazníků a dodržování termínů služeb.  

 

• Naše procesy jsou efektivně řízeny a neustále zlepšovány. Potřeby našich zákazníků jsou 
přijímány jako podněty pro vývoj našich výrobků.  

 

 

 
Vedení společnosti se v rámci své integrované politiky zavazuje: 

 

• vytvořit obraz firmy s odpovědným přístupem k zákazníkovi, ke svým pracovníkům, 
k životnímu prostředí a BOZP 
 

• Hodnotit dopady na životní prostředí a BOZP při všech činnostech. 
 

• Plnit požadavky platných právních předpisů s důrazem na životní prostředí a BOZP 
 

• dodržování standardů BOZP a PO, firemních postupů a ostatních nařízení bránit vzniku 
pracovních úrazů 

 

• neustále zlepšovat zavedený integrovaný systém 
 


